
Uchwała nr 165/71/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego  

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia i realizacji wniosku o przyznanie grantu w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 z Działania 1.1 Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 

przepustowościach pn. ZDALNA SZKOŁA 

  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia  

o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się  

o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych  

w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się wniosek o przyznanie grantu z Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 z Działania 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic 

w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich przepustowościach  

pn. ZDALNA SZKOŁA. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Pani Jowicie Pawlak specjaliście  

ds. pozyskiwania środków zewnętrznych.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Goleniowskiego 

  

               Tomasz Stanisławski

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

W związku z wprowadzeniem grantów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa  

na lata 2014-2020 z  Działania 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 

dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach pn. ZDALNA 

SZKOŁA Powiat Goleniowski może się ubiegać o kwotę 100 000 zł przeznaczoną na zakup 

komputerów przenośnych dla szkół. Złożenie wniosku jest równoznaczne z przyznaniem 

grantu co umożliwia rozpoczęcie procedury przetargowej i zakup komputerów przenośnych  

w ilości 50 sztuk. 

 
 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 


